2025 年 11 月吉日

お客様各位
       株式会社 毎日急行

       豊見城市字長堂 392 番地

       TEL.098-856-5071

       FAX.098-856-5171

御 案 内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

つきましては、年末年始スケジュールを下記の通り御案内致します。

敬具

記

出港日 経由地 混載便 納品予定日

2025 年 12 月 15 日(月) 大阪向け 冷凍/チルド 12 月 18 日～

2025 年 12 月 16 日(火) 東京向け チルド 12 月 19 日～

2025 年 12 月 17 日(水) 大阪向け 冷凍/チルド 12 月 20 日～

2025 年 12 月 18 日(木) 鹿児島向け 冷凍/チルド 12 月 20 日～

2025 年 12 月 18 日(木) 東京向け 冷凍 12 月 23 日～

2025 年 12 月 19 日(金) 福岡向け チルド 12 月 22 日～

2025 年 12 月 21 日(日) 福岡向け 冷凍 12 月 24 日～

2026 年 1 月 7 日（水） 大阪向け 冷凍 1 月 10 日～

2026 年 1 月 8 日（木） 鹿児島向け 冷凍/チルド 1 月 10 日～

2026 年 1 月 8 日（木） 東京向け 冷凍 1 月 13 日～

2026 年 1 月 9 日（金） 福岡向け チルド 1 月 13 日～

2026 年 1 月 10 日（土） 東京向け 冷凍/チルド 1 月 14 日～

2026 年 1 月 11 日（日） 福岡向け 冷凍 1 月 14 日～

2026 年 1 月 12 日（月） 大阪向け 冷凍/チルド 1 月 15 日～

※2025 年 12 月 30 日（火） ～ 2026 年 1 月 4 日(日）まで休業となります。

※年末年始の出港便は、相当な混雑が予想されますので、当日のオーダーは対応できない

場合がございますので、ご予約はお早めにお願い致します。

 また、物量増加により運行が大幅に遅延、日延べする可能性が高くなります。

指定納品日の確約はできませんのであらかじめご了承下さい。

着日には余裕をお持ち下さいますようお願い致します。

※お取引きの皆様には大変御迷惑をお掛けしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

尚、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

以上